
UCHWAŁA NR XXXIX/432/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/397/2013 Rady Gminy Krokowa 
z dnia 12 września 2013 roku w sprawie przystąpienia do realizacji Projektu drogowego pod nazwą 

„ Przebudowa i remont dróg powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej 
w Powiecie Puckim” i udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację 

remontów dróg powiatowych 

Na podstawie podstawie art. 10 i 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 r. ze zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/397/2013 Rady Gminy Krokowa z dnia 12 września 2013 roku 
w sprawie przystąpienia do realizacji Projektu drogowego pod nazwą 

„Przebudowa i remont dróg powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej 
w Powiecie Puckim i udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację 
remontów dróg powiatowych”.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Krokowa do odstąpienia od umowy Nr 82/2013 zawartej 
w dniu 26 września 2013 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 692EE612-71A7-4BBA-BB82-B2FA944AAC59. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Krokowa w trosce o poprawę warunków komunikacyjnych mieszkańców Gminy Krokowa 
postanowiła przeznaczyć na dofinansowanie remontu dróg powiatowych Powiatu Puckiego kwotę do 
1.450.000,00 zł z przeznaczeniem na remonty dróg powiatowych nr: 

1. 1500G Białogóra – Słuchowo 

2. 1505G przez miejscowość Sławoszyno. 

Mając powyższe na względzie Rada Gminy Krokowa podjęła w dniu 12 września uchwałę w sprawie 
przystąpienia do realizacji projektu drogowego pod nazwą „ Przebudowa i remont dróg powiatowych w celu 
poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej w Powiecie Puckim” i udzielenia Powiatowi Puckiemu 
pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację remontów dróg powiatowych. 

Na mocy w/w uchwały Wójt Gminy Krokowa w dniu 26 września 2013 r. podpisał umowę partnerską 
dotyczącą wniosku o dofinansowanie projektu drogowego do ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 
6 września 2011 r. programu wieloletniego pod nazwą: 

„ Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 

W związku z faktem, że złożony wniosek nie uzyskał dofinansowania wnioskuje się o podjęcie przedłożonej 
uchwały. 

Id: 692EE612-71A7-4BBA-BB82-B2FA944AAC59. Podpisany Strona 1




